
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-08/04/2024 z 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie opinii na temat zgłoszenia wyróżniającej się pracy doktorskiej do Nagrody 

Prezesa Rady Ministrów 
 

 

Na podstawie § 5, § 6 oraz § 7 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku 

o ich przyznanie, a także § 36 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia wyraża pozytywną opinię na temat zgłoszenia pracy 

doktorskiej dr Joanny Gorgol pt. Czynniki chroniące przed negatywnymi skutkami wieczorności: 

znaczenie wybranych różnic indywidualnych, uważności oraz otrzymywanego wsparcia 

społecznego do Nagrody Prezesa Rady Ministrów w kategorii wyróżniającej się pracy doktorskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
                  mgr Joanna Leśniak     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 
              Sekretarz                             Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


